
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ADAPTAČNÍHO KURZU 
 

 

Základní škola, Praha 8, Na Šutce 28 

adresa: Na Šutce 28/440, Praha 8 

IČ: 604 61 845 

zastoupená: Mgr. Zbyněk Drozda, ředitel školy 

objednatel 

a  

dodavatel  

SVČ Kroužky pro děti Praha 

Sídlo a kancelář: Mánesova 3, Praha 2, 120 00 

IČO: 03 731 189 

RED_IZO: 691 007 527 

IZO: 181 084 791 

bankovní spojení  

115-0880540207/0100 

zastoupený (jméno, funkce) PhDr. Mgr. Marek Vraný, ředitel 

uzavírají spolu tuto 

smlouvu o zajištění adaptačního kurzu 

 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Kroužky nad Moníncem 

 v termínech od    17. 9. – 19. 9., 19. 9. – 21. 9., 24. 9. – 26. 9. 2018 

Cenová 

kalkulace 

počet Ubytování včetně poplatku za povleční 

a stravování – 5 x denně, celodenní 

pitný režim/ osoba/pobyt 

Celkem 

 

Žáků nad 10 let 66 851 56 166 

dospělí 6 1 6 

Dospělí navíc 3 951 2 853 

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a pedagogického doprovodu 

nahlášeného po příjezdu. Doplatková služba – dieta – 200 Kč/osoba/pobyt – nutno nahlásit dopředu. 

Rozpis stravování: 

Snídaně – formou švédského stolu, oběd – polévka, hlavní jídlo, odpolední svačina – ovoce/zelenina, večeře, 2. 

večeře – formou odpolední svačiny (pomazánka, pečivo),  

 

2. Dodavatel zajistí svoz a odvoz dětí z nádraží Střezimíř do areálu a zpět: 

- cena 1. jízdy – 2 000 Kč + DPH – vlakové nádraží - areál 

3. Pobyt školy v objektu:  

 

 den hodina strava začíná (končí) jídlem 

nástup 17. 9., 19. 9., 24. 9. 2018 11.00 OBĚD 

ukončení 19. 9., 21. 9., 26. 9. 2018 09.45 SNÍDANĚ 

 

 



4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízení a 

podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky 

bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro 

veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol 

o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a 

stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky, zejména dostatek 

výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí 

osoby. Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další 

pokoj jako izolace pro nemocné.    

 

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje pan MUDr. Tichý, Komenského 303, Sedlec Prčice, 317834221, úterý – 

ordinace Miličín  

 

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel 5 x denně (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře) v 

souladu se zvláštními nároky na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný 

režim..), po dohodě s vedením školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček. 

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, které souvisejí s 

poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. 

8. Kontaktní osoba pro tuto akci je Radmila Řezáčová, email: radmila.rezacova@krouzky.cz, tel. 608 995 523 

9. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, záloha ve výši 20% předpokládaných nákladů na zajištění 

adaptačního kurzu  bude zaplacena do termínu 31. 6. 2018. 

Zbytek bude proplacen do 7 dnů po ukončení pobytu a doručení faktury škole. Případné sankce a penále při 

prodlení s úhradou jsou 0,05%.denně. 

 

10. Veškeré změny této smlouvy lze činit jen formou písemných dodatků, z nichž každý z nich obdrží každá 

smluvní strana. 

Po vzájemném podepsání smlouvy lze tuto smlouvu vypovědět pouze: 

a)  v případě vyhlášení karantény nad kolektivem připraveným k odjezdu, 

b)  v případě živelné pohromy, která by přímo ovlivnila charakteristiku nebo další existenci objektu nebo 

znemožnila poskytnutí sjednaných služeb, 

c)  v případě rozhodnutí vyšších orgánů, které by přímo ovlivnilo charakteristiku nebo další existenci objektu, 

d)  v případě zvlášť hrubého porušení sjednaných podmínek ubytovatelem, 

e)  v případě zvlášť hrubého porušení sjednaných podmínek objednatelem. 

V případě odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v odst. 2 písm. a),b),c),d) je ubytovatel povinen vrátit 

objednateli celou již uhrazenou část ceny pobytu. 

V případě úmyslně vzniklé škody způsobené účastníky školy v přírodě zajistit uhrazení škody nejpozději do 14 

kalendářních dnů od ukončení školy v přírodě. 

 

10. Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva je platná a účinná dnem podepsání. 

Obě smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že s celým obsahem smlouvy souhlasí, že nejednají v tísni 

a ani za jinak nevýhodných podmínek.   

 

V Praze dne: 26. 6. 2018 

 

Dodavatel:                                                                                                   Objednatel: 

 

SVČ Kroužky pro děti Praha                                                        Základní škola, Praha 8, Na Šutce 28 

Sídlo a kancelář: Mánesova 3, Praha 2, 120 00                            Na Šutce 28, Praha 8 

IČO: 03 731 189                                                                            IČ: 604 61 845 

RED_IZO: 691 007 527 

IZO: 181 084 791 

mailto:radmila.rezacova@krouzky.cz

